
/VvVj Йя VvsAA 

<^> 

Губернатор Ненецкого автономного округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 04 мая 2016 г. № 36-пг 
г. Нарьян-Мар 

О назначении 
члена Избирательной комиссии Ненецкого 

автономного округа с правом решающего голоса 

В связи с прекращением полномочий члена Избирательной комиссии 
Ненецкого автономного округа и в соответствии со статьями 22, 23 и 29 
Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», статьей 37 Устава Ненецкого автономного округа, статьями 7 и 
8 закона Ненецкого автономного округа от 06.01.2003 № 390-оз «Об 
Избирательной комиссии Ненецкого автономного округа» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить членом Избирательной комиссии Ненецкого автономного 
округа с правом решающего голоса Кузьмину Ольгу Михайловну, 
25.11.1966 г.р., имеющую высшее образование, занимающую должность 
заместителя директора казенного учреждения Ненецкого автономного округа 
«Центр занятости населения», предложенную для назначения в состав 
Избирательной комиссии Ненецкого автономного округа с правом 
решающего голоса Всероссийской политической партией «Единая Россия». 

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 
Ненецкого автономного округа. 

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-
политической газете Ненецкого автономного округа «Няръяна вындер». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Губернатор 
Ненецкого авто 

^ОМНОГО 

1 \\ е 

И.В. Кошин 


